Совет

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

РЕШЕНИЕ

27.05.2025                                                                                                   № 74

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета муниципального

образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской

области» седьмого созыва по

многомандатному избирательному

округу № 1 – Котовой Динары Борисовны

В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст.37  Устава муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и на основании

заявления депутата Совета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» Котовой Динары Борисовны

от 12.05.2025 Совет муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области» седьмого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1 – Котовой Динары Борисовны с 27.05.2025 года

в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Из решения Совета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» от 10.10.2024 № 6 «Об

образовании постоянной комиссии Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» по бюджету,

налогам и финансам слова:

- «2) Котова Динара Борисовна;» исключить.

2

2.1. Из решения Совета муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» от 10.10.2024 № 8 «Об

образовании постоянной комиссии Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципального район Астраханской области» по экономике,

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ,

предпринимательству» слова:

- «1) Котова Динара Борисовна;» исключить.

3. Настоящее решение направить в территориальную избирательную

комиссию муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Совета

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области».

Председатель Совета

муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»                                                                 С.Н. Новак